
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П.Морозова» 
 

ПРИКАЗ 
 
«11» июня 2025г.                                                                                       № 64  
 

Об утверждении стоимости проживания в общежитии по адресу: г. 
Сыктывкар, ул. Катаева, д.17 для лиц, не являющихся студентами 

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»,      
посуточно 

 
В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом государственного профессионального 
образовательного учреждения «Сыктывкарский медицинский колледж им. 
И.П.Морозова», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить стоимость проживания с 01.07.2025 г. в общежитии по 
адресу: г. Сыктывкар, ул. Катаева, д.17 для лиц, не являющихся студентами 
ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова», в сутки 
570 рублей с 1 проживающего. 

2. Признать утратившим силу Приказ № 96 от 01.06.2023 г. «Об 
утверждении стоимости проживания в общежитии по адресу: г. Сыктывкар, 
ул. Катаева, д.17 для лиц, не являющихся студентами ГПОУ 
«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова», посуточно. 

3. Заместителю директора Беловой Т.В. обеспечить опубликование 
настоящего Приказа на официальном сайте государственного 
профессионального образовательного учреждения «Сыктывкарский 
медицинский колледж им. И.П. Морозова». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую 
общежитием. 
 
 
Директор                                                                                        О.В. Седрисева 
 
 
 
 
 
 
Исп. Носова Г.А. 


		2025-06-18T12:23:15+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. И.П. МОРОЗОВА"
	Подпись документа




